NÃO  DEVERÁ  CONTER
TERRA,  SUJIDADE,  PARASITAS,
FRAGMENTOS DE INSETOS E PEDAÇ

FROSTY 60,00 Pacote 23,17 23,00 1.380,00

VALOR TOTAL 21.912,80

Homologado para DOMINGOS GILARDO ROCHA SOUSA inscrita no CNPJ/MF: 
41.424.102/0001-11, pelo melhor valor de R$ 21.912,80  (vinte e um mil, novecentos e doze
reais e oitenta centavos), em 01/04/2025.

 

assinado eletronicamente
Antonia Neise Silva Almeida

ORDENADOR(A) DE DESPESAS